ARISTOCLES Pergamensis, sophista sub Trajano & Adriano, scripsit Artem rhetoricam. *Suida.*

DION Prusænsis, sophista, quem Chrysothomum appellabant, pelle leonina amictus in publicum procedebat. Pro Homero contra Platonem libros quatuor scripsit. Item de virtutibus Alexandri Magni libros decem, & laudem Herculis. Trajano fuit familiaris. *Suidas.*

LONGINUS Cassius, philosophus & orator, Porphyrii magister, vir magna doctrina, ab Aureliano Imperatore occisus est per causam conspirationis cum Zenobia Odenati uxore. *Suida.*

Fuit hic spirans quædam bibliotheca, & vivum Musæum, B cui de veteribus judicandi poetæ permixta erat. *Eunapius.*

POLEMON Laodicensis, ad Lycum fluvium, sophista, Smyrnæ docuit, Aristidis oratoris magister, sub Trajano, discipulus Timocratis philosophi, Pontici Heracleotæ, & Scopeliani sophistæ. Anno ætatis quinqueagesimo sexto seipsum in sepulcrum conjecit, necemque sibi conscivit inedia, propter morbi articularis cruciatum. Cum autem à propinquis & amicis lueretur, dixisse fertur: Dare mihi aliud corpus, & ascendam. Et medicis, à quibus diutius secebatur: Quæprimùm, inquit, Polemonis latomias excidite. *Suidas.*

HERMOGENES Tarsensis, cognomine Xyltor, anno ætatis decimo quinto tantam gloriam est adeptus, ut Marcus Imperator & Mufonius philosphus, ejus audiendi amore caperentur. Auditorium ingressus Marcus, eo discente est delectatus, & ex tempore loquentem, admirans. Ad Marcum Imperatorem extant verba illa: Venio, inquit, ad te Imperator, pedagogo indignus rhetor, & rhetor ætatem expectans. Quo nomine à Marco Antonino Imperatore munifice dimissus est. Anno ætatis lxxx. Artem scripsit, quæ etiam cum admiratione omnium teritur manibus. Cæterum ipse hic ingeniosus adeo, & ultra ætatem disciplinæ imbutus, agens quartum & vicefimum annum, mente lapsus est, nulla evidenti causa. Vixit quidem diu, sed ut unus ex multis. Memorizæ proditum est, mortui corpore dissecto, cor hilpidum fuisse reperit, sed & magnitudine visenda. *Celsus lib. 21. c. 16. Antiq. Lect. ex Philostrati Sophista & Suida.*

ECEBOLIUS sophista Constantinopolitanus, sub Constantino Magno Christianus ardentissimus vitus, mox sub Juliano principe apostata apparuit. *Suidas.*

PROÆRESIUS Cappadox, Ulpiani Antiocheni rhetoris discipulus, mox Athenis Juliani, *αυτοκρατορος* eloquentia & memoria ad miraculum usque pollebat. Procerus & pulcher admodum. Pede uno cæteris altior extrabat. Juliano successit Athenis, sed æmulozorum calumniis inde pulsus est. Constantem Cæarem in Gallias secutus, Barbaris tanquam Deus admirationi fuit. Romæ statum meruit. A Cæsare precarium munus obtinuit insulas tributarias & vectigales Athenarum civitati in pendendo frumento, & Castrorum præfidi nomen accepit. Obiit nonagenarius. *Eunapius.*